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Cenový věstník MF ČR, částka 4/2010

10

Finanční ředitelství v Hradci Králové

Přehled o cenových kontrolách

 
Název, sídlo
kontrolované
osoby

 
Kontrolované
zboží, služba

 
Výše
uložené
pokuty/
Bez
nálezu

 
Č.j. nebo spisová
značka

 
Kontrolované
období

 
Datum
vydání
rozhodnutí
/ Datum
nabytí
právní
moci
rozhodnutí

 
Porušení
cenových
předpisů
(§, odst.,
písm.
zákona o
cenách)

 
Vodovody a
kanalizace Vysoké
Mýto, s.r.o.

 
Voda pitná, voda
odvedená

 
14 000,-

 
685/09-2700-606060

 
1.4.2006 až
31.10.2008

 
26.1.2009 /
5.2.2009

 
§15, odst.
(1) písm. c)

 
Marius Pedersen a.s.,
Hradec Králové

 
Sběr, přeprava,
třídění a
odstraňování
komunálního
odpadu

 
159 385,-

 
2089/09-2700-606060

 
1.7.2006 až
30.4.2008

 
24.3.2009 /
3.4.2009

 
§15, odst.
(1) písm. c),
f)

 
TECHNICKÉ SLUŽBY
HRADEC KRÁLOVÉ

 
Pronájem a
užívání
hrobových míst
včetně služeb

 
9 000,-

 
2378/09-2700-606060

 
1.1.2006 až
31.5.2008

 
24.3.2009 /
10.4.2009

 
§15, odst.
(1) písm. c)

 
KAD, spol. s r.o.
Vrchlabí

 
Veřejná
vnitrostátní
pravidelná
autobusová
doprava

 
95 000,-

 
4249/09-2700-606060

 
1.10.2006 až
31.1.2009

 
9.6.2009 /
26.6.2009

 
§15, odst.
(1) písm. c)

 
Městské vodovody a
kanalizace Vrchlabí

 
Voda pitná, voda
odvedená

 
40 000,-

 
4619/09-2700-606060

 
1.7.2006 až
31.12.2008

 
26.6.2009 /
15.7.2009

 
§15, odst.
(1) písm. c)

 
Obec Dolní Branná

 
Voda pitná

 
5 000,-

 
16/60688/
2009/1635

 
1.7.2006 až
31.12.2008

 
28.7.2009 /
31.7.2009

 
§15, odst.
(1) písm. c),
f)

 
STK Ústí, s.r.o., Ústí
nad Orlicí

 
Stanice
technické
kontroly a
měření emisí
silničních
motorových
vozidel

 
5 000,-

 
4806/09-2700-606060

 
1.1.2007 až
31.3.2009

 
18.6.2009 /
7.7.2009

 
§15, odst.
(1) písm. c)

 
SOŠ a SOU
automobilní Ústí nad
Orlicí

 
Stanice
technické
kontroly a
měření emisí
silničních
motorových
vozidel

 
3 000,-

 
4807/09-2700-606060

 
1.1.2007 až
31.3.2009

 
18.6.2009 /
7.7.2009

 
§15, odst.
(1) písm. f)
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Služby města
Pardubic a. s.

 
Pronájem a
užívání
hrobových míst
včetně služeb

 
27 000,-

 
5383/09-2700-606060

 
1.2.2007 až
28.2.2009

 
10.7.2009 /
28.7.2009

 
§15, odst.
(1) písm. f)

 
STK a SME Vračovice
s.r.o.

 
Stanice
technické
kontroly a
měření emisí
silničních
motorových
vozidel

 
4 000,-

 
5994/09-2700-606060

 
1.2.2007 až
31.5.2009

 
4.8.2009 /
20.8.2009

 
§15, odst.
(1) písm. c)

 
Obec Malá Úpa

 
Voda pitná, voda
odvedená

 
12 000,-

 
6284/09-2700-606060

 
1.12.2006 až
31.3.2009

 
18.8.2009 /
4.9.2009

 
§15, odst.
(1) písm. c)

 
Město Třemošnice

 
Pronájem a
užívání
hrobových míst
včetně služeb

 
6 000,-

 
6414/09-2700-606060

 
1.1.2007 až
30.6.2009

 
21.8.2009 /
8.9.2009

 
§15, odst.
(1) písm. f)

 
Obec Horní Maršov

 
Nájemné z
pozemků
nesloužících pro
účely podnikání

 
12 650,-

 
6455/09-2700-606060

 
1.1.2007 až
30.6.2009

 
25.8.2009 /
4.9.2009

 
§15, odst.
(1) písm. a)

 
Služby města
Třemošnice

 
Sběr, přeprava,
třídění a
odstraňování
komunálního
odpadu

 
7 000,-

 
6494/09-2700-606060

 
1.1.2007 až
3.6.2009

 
31.8.2009 /
16.9.2009

 
§15 odst. (1)
písm. c), f)

 
Obec Dubenec

 
Voda pitná

 
4 000,-

 
7738/09-2700-606060

 
1.1.2007 až
31.7.2009

 
15.10.2009 /
1.11.2009

 
§15, odst.
(1) písm. c)

 
OSNADO spol. s r.o.
Svoboda nad Úpou

 
Veřejná
vnitrostátní
pravidelná
autobusová
doprava

 
30 000,-

 
8313/09-2700-606060

 
1.1.2007 až
30.6.2009

 
19.11.2009 /
7.12.2009

 
§15, odst.
(1) písm. c)

 
Obec Velké
Svatoňovice

 
Voda pitná, voda
odvedená

 
10 000,-

 
9493/09-2700-606060

 
1.1.2007 až
31.10.2009

 
18.12.2009 /
28.12.2009

 
§15, odst.
(1) písm. c),
f)

 
ZŠ Benešovo náměstí
Pardubice

 
Mléčné výrobky
pro žáky

 
 
68/09-2700-608085,
607803

 
1.9.2008 až
31.12.2008

 
datum
vyhotovení
protokolu
9.1.2009

 

 
ZŠ Josefa Ressla
Pardubice

 
Mléčné výrobky
pro žáky

 
 
68/09-2700-608085,
607803

 
1.9.2008 až
31.12.2008

 
datum
vyhotovení
protokolu
9.1.2009

 

 
TEPVOS, spol. s r.o.
Ústí nad Orlicí

 
Voda pitná, voda
odvedená

 
 
215/09-2700-608085,
607803

 
1.7.2006 až
31.12.2008

 
datum
vyhotovení
protokolu
3.2.2009
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Vodovody a
kanalizace Jablonné
nad Orlicí, a.s.

 
Voda pitná, voda
odvedená

 
 
941/09-2700-608085,
607803

 
1.7.2006 až
31.12.2008

 
datum
vyhotovení
protokolu
20.2.2009

 

 
Město Lázně
Bohdaneč Lázně
Bohdaneč

 
Pronájem a
užívání
hrobových míst
včetně služeb

 
 
1352/09-2700-606380,
601314

 
1.1.2007 až
31.1.2009

 
datum
vyhotovení
protokolu
3.3.2009

 

 
Základní škola a
mateřská škola,
Hradec Králové -
Svobodné Dvory

 
Mléčné výrobky
pro žáky

 
 
1998/09-2700-608085,
607803

 
1.9.2008 až
28.2.2009

 
datum
vyhotovení
protokolu
13.3.2009

 

 
Základní škola a
Mateřská škola
Hradec Králové,
Úprkova 1

 
Mléčné výrobky
pro žáky

 
 
1999/09-2700-608085,
607803

 
1.9.2008 až
28.2.2009

 
datum
vyhotovení
protokolu
13.3.2009

 

 
Základní škola a
mateřská škola
Častolovice

 
Mléčné výrobky
pro žáky

 
 
2159/09-2700-608085,
607803

 
1.9.2008 až
28.2.2009

 
datum
vyhotovení
protokolu
13.3.2009

 

 
Speciální základní
škola Žamberk

 
Mléčné výrobky
pro žáky

 
 
2832/09-2700-608085,
607803

 
1.9.2008 až
31.3.2009

 
datum
vyhotovení
protokolu
9.4.2009

 

 
Základní škola
Žamberk, 28. října
581

 
Mléčné výrobky
pro žáky

 
 
2833/09-2700-608085,
607803

 
1.9.2008 až
31.3.2009

 
datum
vyhotovení
protokolu
9.4.2009

 

 
Masarykova základní
škola a mateřská
škola Kunvald

 
Mléčné výrobky
pro žáky

 
 
2834/09-2700-608085,
607803

 
1.9.2008 až
31.3.2009

 
datum
vyhotovení
protokolu
9.4.2009

 

 
Základní škola
Letohrad,
Komenského 269

 
Mléčné výrobky
pro žáky

 
 
2835/09-2700-608085,
607803

 
1.9.2008 až
31.3.2009

 
datum
vyhotovení
protokolu
9.4.2009

 

 
Základní škola
Lanškroun, nám. A.
Jiráska 140

 
Mléčné výrobky
pro žáky

 
 
2836/09-2700-608085,
607803

 
1.9.2008 až
31.3.2009

 
datum
vyhotovení
protokolu
9.4.2009

 

 
Obec Kunčice nad
Labem

 
Voda pitná  

 
3140/09-2700-608085,
607803

 
1.7.2006 až
31.12.2008

 
datum
vyhotovení
protokolu
23.4.2009

 

 
Město Sezemice, okr.
Pardubice

 
Pronájem a
užívání
hrobových míst
včetně služeb

  
4919/09-2700-601314

 
1.1.2007 až
31.5.2009

 
datum
vyhotovení
protokolu
1.7.2009
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Městys Doudleby nad
Orlicí

 
Nájemné z
pozemků
nesloužících pro
účely podnikání

 
 
5139/09-2700-608085,
607803

 
1.1.2007 až
31.5.2009

 
datum
vyhotovení
protokolu
2.7.2009

 

 
Město Česká Skalice

 
Nájemné z
pozemků
nesloužících pro
účely podnikání

 
 
5140/09-2700-608085,
607803

 
1.1.2007 až
30.5.2009

 
datum
vyhotovení
protokolu
2.7.2009

 

 
Obec Malé
Svatoňovice

 
Nájemné z
pozemků
nesloužících pro
účely podnikání

 
 
5509/09-2700-608085,
607803

 
1.1.2007 až
30.6.2009

 
datum
vyhotovení
protokolu
15.7.2009

 

 
Město Holice

 
Nájemné z
pozemků
nesloužících pro
účely podnikání

 
 
5508/09-2700-608085,
607803

 
1.1.2007 až
30.6.2009

 
datum
vyhotovení
protokolu
17.7.2009

 

 
Město Pec pod
Sněžkou

 
Nájemné z
pozemků
nesloužících pro
účely podnikání

 
 
5950/09-2700-608085,
607803

 
1.1.2007 až
30.6.2009

 
datum
vyhotovení
protokolu
31.7.2009

 

 
Město Svoboda nad
Úpou

 
Nájemné z
pozemků
nesloužících pro
účely podnikání

 
 
5944/09-2700-608085,
607803

 
1.1.2007 až
30.6.2009

 
datum
vyhotovení
protokolu
31.7.2009

 

 
Technické služby
Města Bystré s.r.o.

 
Voda pitná, voda
odvedená

 
 
6081/09-2700-608085,
607803

 
1.1.2007 až
30.6.2009

 
datum
vyhotovení
protokolu
21.8.2009

 

 
Technické služby
Města Bystré s.r.o.

 
Sběr, přeprava,
třídění a
odstraňování
komunálního
odpadu

  
6083/09-2700-601035

 
1.1.2007 až
30.6.2009

 
datum
vyhotovení
protokolu
4.9.2009

 

 
VODA-RA s.r.o.,
Radvanice

 
Voda pitná, voda
odvedená

 
 
6793/09-2700-608085,
607803

 
1.1.2007 až
31.8.2009

 
datum
vyhotovení
protokolu
11.9.2009

 

 
Město Smiřice

 
Nájemné z
pozemků
nesloužících pro
účely podnikání

 
 
8054/09-2700-608085,
607803

 
1.1.2007 až
30.9.2009

 
datum
vyhotovení
protokolu
27.10.2009

 

 
VHOS, a.s. Moravská
Třebová

 
Voda pitná, voda
odvedená

 
 
7055/09-2700-608085,
607803

 
1.1.2007 až
31.8.2009

 
datum
vyhotovení
protokolu
6.11.2009

 

 
Obec Batňovice

 
Voda pitná, voda
odvedená

 
 
8978/09-2700-608085,
607803

 
1.4.2007 až
30.11.2009

 
datum
vyhotovení
protokolu
10.12.2009
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ZŠ V. Hejny Červený
Kostelec

 
Mléčné výrobky
pro žáky

 
 
9400/09-2700-608085,
607803

 
1.9.2009 až
10.12.2009

 
datum
vyhotovení
protokolu
16.12.2009

 

 
Základní škola a
Mateřská škola
Hořičky, okr. Náchod

 
Mléčné výrobky
pro žáky

 
 
9399/09-2700-608085,
607803

 
1.9.2009 až
10.12.2009

 
datum
vyhotovení
protokolu
16.12.2009

 

       

v Hradci Králové dne 25. ledna 2010

Vyřizuje: Ing. Ivan Oliva

tel.: 495 851 227
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